
Nom : Téléphone : 
Prénom : Email : 

REIMS Boulingrin le 23/12
7H00 - 9H00 7H00 - 9H00

9H00 - 10H00 9H00 - 10H00

10H00 - 11H00 10H00 - 11H00

11H00 - 12H00 11H00 - 12H00

QTE PRIX au Kg
24,07 €
35,87 €
34,81 €
31,76 €
31,76 €
20,96 €
8,10€ pce

Porcelet farci en tranche
Galantine de porc
Pâté Richelieu au canard 
Pâté Richelieu traditinnel
Terrine de Noël

BON DE COMMANDE DE NOEL 2025 BOULINGRIN

Retrait souhaité à : 
REIMS Boulingrin le 24/12

ENTREES
Vol au Veau 

Cassolette 
PLATS

20,45 €
27,12 €
27,17 €
26,48 €
28,13 €
19,61 €

BŒUF
63,31 €
63,31 €
38,88 €
37,05 €
35,46 €

VOLAILLES DE NOËL
19,75 €
13,00 €
20,92 €
17,37 €
22,33 €
16,00 €
23,45 €

Rôti de porc façon "Etchebest"
Paupiette festive
Farce Festive

PLATS
Boudin blanc aux morilles
Rôti de porc farci aux escargots
Rôti de porc girolles/morilles

Chapon
Poularde
Dinde rouge des Ardennes
Pintade
Chapon farci

Filet de bœuf
Tournedos
Fondue bourguignonne
Rumsteak
Côte à l'os

Poularde farcie
Dinde rouge des Ardennes farcie 23,45 €Dinde rouge des Ardennes farcie


