

BON DE COMMANDE DE NOËL 2025 BOULINGRIN

Nom :

Téléphone :

Prénom :

Email :

Retrait souhaité à :

REIMS Boulingrin le 23/12

- 7H00 - 9H00
- 9H00 - 10H00
- 10H00 - 11H00
- 11H00 - 12H00

REIMS Boulingrin le 24/12

- 7H00 - 9H00
- 9H00 - 10H00
- 10H00 - 11H00
- 11H00 - 12H00

ENTREES

	QTE	PRIX au Kg
Vol au Veau		24,07 €
Porcelet farci en tranche		35,87 €
Galantine de porc		34,81 €
Pâté Richelieu au canard		31,76 €
Pâté Richelieu traditionnel		31,76 €
Terrine de Noël		20,96 €
Cassolette		8,10€ pce

PLATS

Boudin blanc aux morilles		20,45 €
Rôti de porc farci aux escargots		27,12 €
Rôti de porc girolles/morilles		27,17 €
Rôti de porc façon "Etchebest"		26,48 €
Paupiette festive		28,13 €
Farce Festive		19,61 €

BŒUF

Filet de bœuf		63,31 €
Tournedos		63,31 €
Fondue bourguignonne		38,88 €
Rumsteak		37,05 €
Côte à l'os		35,46 €

VOLAILLES DE NOËL

Chapon		19,75 €
Poularde		13,00 €
Dinde rouge des Ardennes		20,92 €
Pintade		17,37 €
Chapon farci		22,33 €
Poularde farcie		16,00 €
Dinde rouge des Ardennes farcie		23,45 €